[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	24.03.2015г.

	              № 101/209

г. Дальнереченск

О внесении изменений в решение

территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района

от 19.02.2015г. №98/186

«Об утверждении количественного  состава
участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№№ 3721, 3722, 3723, 3724, 3725,

образованных на территории
Дальнереченского муниципального района»
В целях реализации требований Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 10.02.2015г. №46-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 15.01.2013 №9-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 19.02.2015г. №98/186  «Об утверждении количественного  состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3721, 3722, 3723, 3724, 3725, образованных на территории  Дальнереченского муниципального района» изложить в следующей редакции (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк
Приложение №1
к решению территориальной

избирательной комиссии

Дальнереченского района

от 24.03.2015г. №101/209
Количественный состав

участковых избирательных комиссий
№№ 3721, 3722, 3723, 3724, 3725

	№ п/п
	УИК
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	УИК №3721 с. Сальское
	5

	2
	УИК №3722 с. Веденка
	5

	3
	УИК №3723 с. Ракитное
	4

	4
	УИК №3724 с. Орехово
	4

	5
	УИК №3725 с. Рождественка
	4

	ИТОГО
	22